
Moje
první 

tablo

Když jsem šel poprvé do školky, byla 
ve mně malá dušička. Nevěděl jsem, jak 
to bez mámy a táty zvládnu. Dnes už 
bych se ale bez školky neobešel a chci, 
abyste všichni viděli, kam chodím 
a jaké tam mám kamarády!

NAŠE ŠKOLKA | Tachov

Příště představíme předškoláky z MŠ Pošumavská.

Mateřská škola Pošumavská, Tachov

Také vdalšímateřské škole v okresnímměstě senemalýmzpůsobemprojevila chřipková epidemie. Proto je třídaRybiček
taktéž značně oslabená.Na fotografii se nachází JakubKašpar, Nikola Čečková, PetrMarš,MaxymPechersky, SamuelKiss,

NikolaKučerová, ZuzanaRudová, SamuelMarko, VeronikaTichá, Darja Samek,MatášKasl a StázičkaKagánková.

Mateřská škola Pošumavská, Tachov
Vdobě focení se děti ze třídyRybiček již těšily nanadcháze-
jící výlet nahory, který je čeká tento týdena vypraví se na
něj i s kamarády z dalších tříd. Čekání si děti krátily nejrůz-
nějšími hrami, či vyráběnímobrázků, aby svou třídu vyzdo-

bily v duchu rychle se blížícího jara.

Mateřská škola Pošumavská, Tachov
Velmi oblíbenouhračkounejen ve tříděRybiček je několik
druhůgumovýchpřekážek. Kromhodin zábavypomáhá

tento výrobek zNorska, který škola vlastní odkonceminu-
lého roku, takéke zlepšenímotoriky apohybudětí před-

školního věku.

4 7. března 2018Deník
www.denik.cz


